ﬁ OSNOVNA SKOLA MILKE TRNINE

10314 KRIZ

SKOLSKA 10

OIB: 42145732183
HR7823400091100076213

fqm_“ +385(1)2824504 Fax: +385(1)2824563

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,998,999,1000
Razdoblje Od: 1.2.2024. / Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO

|_pat. Dok. [opis Naziv | ol Imiesto D [Naziv iznos |
[__1.22024. [ Labis 02/2024 5943 Optimus Lab d.o.o. | | ! | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 100,00
{_ 122024 [Z7astita na radu 01/2024 102/1/1 ESK CROATIA [ | [ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 187,50
[__1.2.2024._ [ Zaki program 02/2024 442/1/1/2024 VIVA INFO [ W w | 3238 | RACUNALNE USLUGE [ 44.45]
|| 22.2024. [Ulazni ratun48 [Dominovié d.o.o. | 39753545974 | Zagreb 10 000 | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERNALNI RASHODI [ 41,50 ]
| 222024 [Ulazni racuna7 |Labtex d.o.0. | 14047473247 | Zagreb 10000 | 3227 |SLUZBENA, RADNAI ZASTITNA ODJECA | 109,95 |
[ 222024 Ulazni radun4s |Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 | Cakovec | 3238 |[RACUNALNE USLUGE | 100,00 |
[ 222024, [Utazni racun45 [sEnso PROFI | 19859608335 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 265,45

(222024, [Utazni ratun44 [SENSO PROFI | 19859608335 | ZAGREB | 3235  [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 208,29

[ 222022, JvinDlA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERIJALI SIROVINE | 398,78 |
[32:2024.| Namimice 001890/11/32 METRO CASH & CARRY DO, | m ﬂ. [ 3222 |MATERIAL| SIROVINE [ 71,58)
(322024 [PB Namimice 001912/11/32 METRO GASH & CARRY D.0.0. [ | | | 3222 MATERIAL | SIROVINE [ 244,28
(522024, [Piate 3/172 BINGULA [ m | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.390,80 |
(522024, [ Namimice 001936/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | M, w | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 388,86 |
|__5:2.2024.  [Utazni racun-78 [Dobar Partner d.0.0. | 65278787645 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 153,23 |
[ 522024, [Meso miieveno 7778/2311 PIK VRBOVEG | w I | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 124,24
[__522024. [Vocei powrce 58.P4-2 VEGGIE D.0.0. | _ | 3202 | MATERIJAL I SIROVINE [ 87.17]
(622024, Materijal knjiznica projekt Nije moje smece.. 198/001/1 TAPIKER [ | “ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 405,94 |
| 6.2.2024. [ Meso perad i preradevine 72673/242/4 VINDIJA | I I | 3222 |MATERIJALI SIROVINE | 303,00 |
{__622024. [Ulazni racun-63 [TAPIKER | 27096844021 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 405,94
(622024 | Materijal odrzavanje 21.38-56077 ELTEK SYSTEM D.0.0. [ | | | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 77,01]
(622024 | Voée i povrée 63.P4-2 VEGGIE D.O.O. [ W, M | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 35,67
|| 622024, [Futsal 06.02.2024, 87us"20 | I m | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 174,00
[ 622024, [Futsal 06.02.2024. 87uc"26 [ [ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ -174,00]
| 622024 [Odbojka 5/6 13.02.2024, 38u&*2eur | w ! | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 76,00
| 6.2.2024. | Odbojka 5/6 13.02.2024. 38uc2eur | | | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 76,00
(722024, | Materiali za projekt "Nije moje smece.~ 12460101 Dobar Partmar d.o.of w . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 153,23 |
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PRIMATELJ KONTO

[ pat. Dok. [opis Naziv [ ol [miesto D [Naziv Iznos |
[__82.2024. [Riba, povrce 26954/900/900 LEDO | [ [ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 339,50
(822024 [Posta 01/2024 2873-11004-2 AP - HRVATSKA POSTAD. | | i | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 67.98 ]
_[m.u.woﬁ. | Nabava knjiznicne grade 153/S/2 KATARINA ZRINSKI D.0.0- _ | | . | 4241 |VISEGODISNJI NASADI _ mmm.w[o_
[8:2.2024. TUg o dielu suci futsal 6.2.24. I [ m [ o241 | _ 12550
[ 822024, [Ug o dielu suci futsal 6.2.24, [ m B [ 50,00
| 822024, |Ulazni racun-50 [Esk croATIA | 06135698286 | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 187,50 |
| 822024, |Ulazni racun-51 [vinD1aA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 133,08
[[_82.2024. [Ulazni ratun-52 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 |MATERWAL | SIROVINE I 91,96]
T 8.2.2024.  |Ulazni racun-53 __squo CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _ 573,51

| 822024, [Ulazni racun-54 [METRO cASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 4563]
[ 822024 [Uazni ratun-55 [ivakop | 34845090946 | IVANIC-GRAD | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 2676]
[ 822024 [Utazni racun-56 [BiNGULA | 93272739548 |POPOVACA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE ] 139080 |
[_82.2024. [Ulazni ratun-57 |PEKARNA SPAQI D.0.0. | 65782901785 | NOVOSELEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 1.250,05

|__82.2024. [Utazni ratun-58 [VEGeIE D.OO. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 43,28]
|__822024. [Ulazni racun-59 [vEGeiE D.OO. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 | MATERIJAL | DELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 95,53
[ 822024, [Ulazni racun-60 [VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE | 136,02 |
rm.w.moma. [Ulazni racun-61 _<mmo_m D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 | MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 139,60 _
|__82.2024. [Ulazni racun-62 |VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAVANJE | 69,85 |
| 822024, [Ulazni racun-6a [voDoopskrBAT 0DVODNIA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 15,00
|__8.2.2024. [Utazni racun-65 [voDoOPSKRBAT ODVODNJA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 303,20 |
[ 822024, [Utazni racun-66 [vopoopskreAT obvoDNIA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 269,64
|__82.2024.  [Ulazni ratun-67 [vopoopskrBA T ODVODNIA | 54189804734 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 24.75]
{_8:2.2024. [Ulazni racun-68 |HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA _ 263,23
[__822024. [Utazni ratun69 [vinDIgA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 303,00 ]
[__822024. [Ulazni racun-70 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222  |MATERIJAL I SIROVINE | 388,86 |
_[m.w.womg. | Utazni racun-71 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 71,58 _
T 8.2.2024.  |Ulazni radun-72 |METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 244,28 _
[ 82.2024. [Tapiker aupia uplata [TAPIKER | 27096844021 |ZAGREB | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 405,94
[__82.2024. Mijeéno 65946-16-1 DUKAT I mﬂ m | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 146,25 ]
[ 82.2024. [Utazni racun-133 |[MATO EL-D d.00. ! - | Ivani¢-Grad, 10 310 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 464,84
[ 9.2.2024. [Piaca 0172023 ispiata I W M | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.329,24

[ 9.2.2024. [Piaca 0172023 isplata I i I . | 3162 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16.198,05 |
| 9.2.2024.  [Plaéa 0112023 ispiata I I ! | 3141 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.274,80
[__9.2.2024. [Piaca 0172023 isplata [ m w | 3212 | NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENI ZNOT | 2.347,87]
| 9.2.2024. [Piaca 0112023 isplata [ i _ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 2.758,26

[__922024. [Piaca 01/2023 isplata | m I | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 68.807.74]
r 9.2.2024. | Op.mpijevoz 01/2024 isplata _ | i ‘. 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 152,35 _
[ 92.2024. [Op.pijevoz 0172024 isplata | I . | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 125,68 |
| 9.2.2024. [Op.pijevoz 0112024 isplata [ | d | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 120,77
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[__9:2.2024. [Op mijevoz 0112024 ispiata I I M | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 488,56 |
[ 922024 TErenergiia 01/2024 0010003187-240120.8 HEP OPSKRBA | m ! | 3223 |ENERGIA | 1.067,78 ]
E.NB@. | El.energija 01/2024 0010003187-240120-8 HEP OPSKRBA _ ] | | 3223 |ENERGIJA | 1.382,68 _
[ 9.22024. | interaktivni ekran Viewsonic IFP 33.2024-0101 KF-INTERACTIV D.0.0.] I m | 4221 [UREDSKA OPREMA| NAMJESTAJ | 219375
[ 9.2.2024. [Namimice 002318/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | | ! | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 244,95
[__9.2.2024. | Namimice 002317/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | i | | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 64,01]
{__10.2.2024. |Zastita na radu V.Gorcan edukacija PUN 140/1/1 ESK CROATIA [ | | 3213 | STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 50,00]
[ 10.2.2024. | Prijevoz izlet 1.razredi Zagreb 76/1/1 DAROJKOVIC | | | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 246,00
|__11.2.2024. | Clanarina 325-1-1 HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA 08 | “ I | 32904 |CLANARINE I 53,00
[ 11.2.2024. [Radna obuca spremacice 6 kom 24-PP1-3 OBUCA PETROVIC D.0.0. | [ | | 3227 |SLUZBENA, RADNAI ZASTITNA ODJECA | 150,00
[ 12.2.2024. | e-radun 012024 25-0124-0009027 FINA | M | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 1,66
[ 1222024, Tbanka 0112024 | [ m | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 71,87]

12.2.2024. |Boravak 01/2024 _ ﬁ T | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 299,12 _
| 12.2.2024. |Boravak 0172024 | I [ | 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 90,64
[ 12.2.2024. [Boravak 0172024 | I m | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 27193 ]
|__12.2.2024. |Boravak 0172024 I M, ] | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 122,06 |
[ 12.2.2024. [Boravak 0172024 | m i | 3212 | NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 69,63 ]
[_12.2.2024. |Boravak 0172024 [ ! | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 132823

12.2.2024. | Naknada za uredenje voda za 2024.godinu KL.UP/I-325-10/24-05/9825( | m ! 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 1.108,56 |
[ 12.2.2024. [Vioce i powrce 80-P42 VEGGIE D.O.O. | I | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,40
|_13.2.2024. | Mat,prava 01/2024 | “ i 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 58,30
[ 132.2024. | Matprava 012024 | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 48,08]
[ 1322024 Watprava 0172004 - } | i ] | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE ] 46,62
[ 1322024 [ Matprava 0172024 | ! | | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD [ 1.635.92
(1322024 [Mijeko 74208-16-1 DUKAT | “ M | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 56,07 |
[ 13.2.2024. | Salama 10871/26/1 PIK VRBOVEG | M “,. | 3222 | MATERWAL| SIROVINE _ 158,34 |
(1322024, [ Junetina kockice 7777/23/1 PIK VRBOVEG [ W | 3222 |MATERIJALI SIROVINE _ 32890 |
{__132.2024. [ Junetina, svinjetina 9225/23/1 PIK VRBOVEC [ | | | 3222 [MATERIALI SIROVINE | 49547 |
[ 14.2.2024. [Mat prava 01/2024 isplata | [ | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,30 |
_’R.Nmowu. [Mat prava 01/2024 isplata | | 1 | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 48,08
|__14.2.2024. [Mat prava 0172024 isplata ] I | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4662 ]
[ 14.2.2024. [Mat prava 01/2024 ispiata | w I | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.635,92
[ 14.2.2024. [PUN 0112024 ispiata | ] i | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 361,60
[_142.2024. TPUN 0172024 isplata | | ] | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 109,58 ]
[ 14.2.2024. [PUN 0172024 isplata T T w | 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 209,00 |
[_14.2.2024. PUN 0172024 isplata | I | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2376
| 14.2.2024. [PUN 01/2024 isplata | | W | 3212 | NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZVOT | 44,93]

14.2.2024. |PUN 01/2024 isplata | m | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 655,03 |
| 14.2.2024. [PUN 01/2024 isplata | w | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 678,79 |
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| 14.2.2024. [PUN 0172024 isplata | m I | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 515,37
|__14.2.2024. | Registratori, knjiga ev.,pers.dosje 190054001675 NARODNE NOVINE | ! i | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI | 75,90
|__152.2024. [ Lijevak, motika, drzalo, modro ulie 11/003/1 AGROMAIS D.O.0. | _ w | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 125,91]
{__15.2.2024. [ Sredstva za iscenje 62/1/3 NEB TRGOVINA [ | I | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERWALNI RASHODI [ 1.251,26 |
|_15.22024. |Odrzavanje 7 posluzitelja 02/2024 101RAC-04-24/0002992 LIBUSOFT { m I | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 360,01
7 15.2.2024. | Riba, krumpir 33046/900/900 LEDO | | | . , 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 116,44 _
|__15.2.2024. [Utazni racun-o4 [HRVATSKO MATEMATIEKO DRUSTVO | 85051163109 | ZAGREB | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 117,00]
(__16.2.2024. [ Plin 01/2024 381000601215 Hep-Piin d.0.0. [ w m | 3223 [ENERGWA [ 6.239.18
[__16.2.2024.[Piin 01/2024 3810005601214 Hep-Plin d.o.o. | m | 3223 [ENERGIA _ 822,01 |
[__16.2.2024. [ Plin 0112024 381000601213 Hep-Piin d.o.0. | m | 3223 |ENERGLA | 21069 ]
[ 16.2.2024. [ Svinjetina 9918/23/1 PIk VRBOVEG | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 211,07]
{_16.2.2024. | Dezinsekcija i deratizacia 694-5-1/2024 SKARDA I | ! | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4280
[ 16.2.2024. | Dezinsekcija i deratizacia Novoselec 693.5.1/2024 SKARDA | m i | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 42:80]
[__19:2.2024. ] natiecanje Kiokan bez granica matematika 4-022/2024. IRVATSKO MA] ] w | 3299  |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 17,00]
[ 20.2.2024. [Ulazni racun-73 JLeoo | 87955947581 | ZAGREB ] | 3222 [MATERIJAL1SIROVINE | 339,50 |
| 20.2.2024. [Utazni racun-74 [FiNA | 85821130368 | ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66 ]
[ 20.2.2024. [Utazni raéun-75 [HP - HRVATSKA POSTAD. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA | 67,98
| 20.2.2024. |Ulazni racun-76 |HEP OPSKRBA | 63073332379 | ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.450,46 |
[ 20.2.2024. [Utazni raéun-77 [KATARINA ZRINSKI D.0.0- | 13653700851 | VARAZDIN . | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 858,50 |
| 20.2.2024. [Ulazni racun-80 [Esk croaTIA | 06135698286 | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENKA | 50,00
| 20.2.2024. [Ulazni raéun-81 [pAROUKOVIE | 92317065065 | BRCKOVLJANI | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 246,00
[ 20.2.2024. [Utazni racun-83 [HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA O3 | 97748123085 | ZAGREB [ 3204 [CLANARINE ] 53,00]
[ 202:2024[Utazni racun-84 [Hep-Piin d.o.o. | 41317489366 | Osijek | 3223 |ENERGIA [ 6.239,18 ]
(2022024 Ulazni racun-85 [Hep-Piin d.0.0. | 41317489366 | Osijek | 3223 [ENERGIJA | 822,01
[ 20.2.2024. [Utazni ratun-86 |Hep-Plin d.o.0. | 41317489366 | Osijek | 3223 [ENERGIA | 210,69
| 20.2.2024. [Utazni ratun-87 |AGROMAIS D.0.0. | 01241022425 [ SESVETE | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 125,91
|_20.2.2024. [Utazni ratun-g8 |[ELTEK SYSTEM D.0.0. | 19257194150 |IVANIC GRAD | 3224 |MATERUAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 77,01]
{_20.2.2024. [Ulazni racun-89 [NEB TRGOVINA | 49445479034 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 1.251,26 |
[ 20.2.2024. [Utazni racun-90 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,90
[_20.2.2024. [Utazni razun-91 [oBUCAPETROVIE D.0.0. | 89406078661 | TRNOVEC BARTOLOVECI _ 3227 | SLUZBENA, RADNA| ZASTITNA ODJECA [ 150,00
[ 20.2.2024. [Utazni racun-92 [vivaiNFo | 22361751585 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 44,45
| 20.2.2024. [Utazni racun-93 [LIBUSOFT CiCOM d.o.0. | 14506572540 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 360,01 |
(2022024 Utazni raéun-95 [METRO cASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 244,95
(2022024 [Ulazni racun-96 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 | ZAGREB 10090 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 64,01]
| 20.2.2024. [Utazni ratun-97 |VEGGIED.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 88,44|
| 20.2.2024. [Ulazni racun-98 [oukar | 25457712630 | ZAGREB | 3202 |MATERWAL I SIROVINE _ 56,07
{_202.2024. [Ulazni racun-99 [pukar | 25457712630 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 146,25 |
|__20.2.2024. [Ulazni racun-100 |LEDO | 87955947581 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 116.44]
| 20.2.2024. [Utazni ratun-101 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 8.30]
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20.2.2024. | Obuca spremadice 1115-01-91 Labtex d.0.0. | ! ] | 3227 |SLUZBENA, RADNAI| ZASTITNA ODJECA | 38,98 ]
[ 20.2.2024. [Rukavice, kist, lak 18VP5/1 SUPREMA D.0.0. [ | m | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,26
|_21.2.2024. [ Uredski mat.projekt knjiznica 532054004010 NARODNE NOVINE | M, “ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 436,66 |
| 21.2.2024. [Ulazni racun-106 [PIK VRBOVEC plus d.o.o. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 211,07
[ 21.2.2024. [Utazni racun-105 [PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 49547
[ 21.2.2024. [Utazni racun-104 [PIK VRBOVEC plus d.0.0. | 41976933718 |VRBOVEC | 3222 [MATERIAL | SIROVINE _ 124,24
[ 2122024, [Ulazni racun-103 [PIK VRBOVEC plus d.o.. | 41976933718_| VRBOVEC | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 328,90 |
[ 21.2.2024. [Utazni ratun-102 |PIK VRBOVEC plus d.o.0. | 41976933718 | VRBOVEC | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 158,34 |
[ 21.2.2024. [Utazni racun-82 [KF-INTERACTIV D.0.0. | 28469250621 | KUTINA | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.193,75 |
[ 2122024, [Materijal odrzavanje 34-38-56077 ELTEK SYSTEM D.0.0. | | m | 3224 [MATERIAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 177,85
f 22.2.2024. | Miijeno 90343-16-1 DUKAT | | | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE [ 181,74 ]
[ 23.2.2024. [Utazni racun-111 [METRO CASH & CARRY D.0.0. | 38016445738 |ZAGREB 10090 [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 133,86 |
|_24.2.2024. [PB Namimice 003167/11/32 METRO CASH & GARRY D.0.0. | | i | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 6348 |
[ 2422024, [Namimice 003166/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | w | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 9094]
[_24.2.2024. [ Namimice 003168/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. | | i | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 482,92 |
{ 26.2.2024. | PB Namimice 000517/11/32 METRO CASH & CARRY D.0 0. I m ] | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 133,86 |
rwm.m.moﬁ. | Namimice 003209/11/32 METRO CASH & CARRY D.0.0. _ ] | 3222 | MATERIJAL I SIROVINE _ 39,77 _
[ 26.2.2024. [Utazni ragun-107 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI | 436,66 |
| 26.2.2024. [Utazni racun-108 [Labtex d.o.0. | 14047473247 | Zagreb 10000 | 3227 | SLUZBENA, RADNAI| ZASTITNA ODJECA | 38,98
|__26.2.2024. [Utazni racun-109 [suPrREMAD.0.O. | 28429459738 | BJELOVAR {3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,26
[_262.2024. [Utazni racun-110 |oPéiNAKRIZ | 94115544733 |KRIZ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 1.108,56 |
[ 2622024, [Ulazni racun-112 [VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 35,67
[ 26:2.2024. [Ulazni raun-113 _ [VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 | MATERIWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 87.17]
[ 26.2.2024. [Utazni racun-114 [VEGGIE D.0.0. | 71138392708 | NOVOSELEC | 3224 |MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCGE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3940]
| 26.2.2024. | Voée povrée 105-P4-2 VEGGIE D.0.0. | I | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 129,93 |
[ 27.2.2024. [Utazni ratun-158 |NARODNE NOVINE | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 730,00 |
| 28.2.2024. [ Dobava i montaza elektromotor na sokovniku 100/1/1 MATO ELD d.o.o] [ i | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 464,84 |
| 28.2.2024. [ Voce i povrée 107-Pa-2 VEGGIE D.0.0. | [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 53,31]
[ 20.2.2024. ]isplatnica-3 Konzum m 6602/0204/3 edt igre PB Z.Jakop I | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 72,82
[ 29.2.2024. | Ivan Svear za 01/2024 ura 76 HEP opskiba I m M | 3223 |ENERGWA ] 612,62 |
[ 29.2.2024. [ivan Svear za 01/2024 ura 76 HEP opskiba I I _, | 3223 [ENERGIA | 612,62
[_29.2.2024. [ivan Svear za 0172024 ura 84 Hep-Piin [ w w | 3223 [ENERGIA [ -1.559,80 |
[ 29.2.2024. [ Ivan Svear za 01/2024 ura 84 Hep-Pin | w w | 3223 |ENERGIA ] 1.559,80 |
[ 20.2.2024. [ivan Svear za 01/2024 ura 66 Vodoopskiba | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE ] -24,27]
[ 2022024. [ivan Svear za 01/2024 ura 66 Vodoopskiba | ! | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2427
| 29.2.2024. [ivan Svear za 01/2024 ura 65 Vodoopskrba | | ] | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | -27,29]
[__292.2024. [ivan Svear za 01/2024 ura 65 Vodoopskiba [ m | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 27,29
| 20.2.2024. |PBZ 1212023 kasa [ ] [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ -9.82]
[ 29.2.2024. [PBZ 1272023 kasa | { _m | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 982 ]
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PRIMATELJ KONTO

[ pat. Dok [opis Naziv [  oBe [miesto D |Naziv iznos |
| 29.2.2024.  [Zup prinod ura 15 Agromais | | | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,81
[ 29.2.2024. [ Ura 15 Agromais za tr Zadruge | | w | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,81]
| 29.2.2024. [uskiada | m m | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 0,01]
| 29.2.2024. [usklada | | 3209 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | -0,01]
[ 29.2.2024. [Placa 0212024 | “ | 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 19.67161]
|_20.2.2024. [Piaca 02/2024 | ! | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.472,93 |
| 29.2.2024. | Placa 02/2024 | M | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.510,85
[ 20.2.2024. [ Piaca 0272024 | | | | 3212 |NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 233976 |
T 29.2.2024. |Placa 02/2024 _ | ! | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD _ 3.457,52 _
T 29.2.2024. | Plada 02/2024 | i | [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ 80,00 |
[ 29.2.2024. [Placa 0212024 | _ w | 3113 | PLACE ZAPREKOVREMENI RAD _ 2.245,90 |
| 29.2.2024. [Placa 02/2024 [ m w | 3114 |PLACE ZAPOSEBNE UVJETE RADA [ 842,88 |
[ 29.2.2024. | Placa 02/2024 | | ! | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 66.107,90 |
| 20.2.2024. [ Op. prijevoz 02/2024 | I | | 3131 [DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE [ 146,41
| 29.2.2024. [ Op. prijevoz 0212024 [ [ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 120,78 |
rmw.w.no‘k. | Op. prijevoz 02/2024 | | ! [ 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 110,32 _
| 29.2.2024. [0p. prijevoz 02/2024 | | | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD | 475,26 |
[ 292.2024. [Boravak 0272024 | [ i | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 372,00]
| 20.2.2024. [ Boravak 02/2024 [ | | | 3131 [DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 129,60 |
[ 29.2.2024. [ Boravak 02/2024 | i | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.358,38 |
|__29.2.2024. [Boravak 02/2024 | | | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 69,63
| 20.2.2024. [ Boravak 02/2024 | I m { 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 306,90
[ 29:2.2024. [PUN 0272024 ) | m I | 3131 [DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE [ 264,25 |
[ 29.2.2024. [PUN 0212024 | | 3131 |DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE [ 10,61]
[ 29.2.2024. [PUN 02/2024 | T “ [ 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD I 1.705,18 |
[ 20.2.2024. [PUN 0272024 | | | | 3212 |NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENI ZIVOT | 39,94]
[ 20.2.2024. [PUN 0272024 [ m | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 326,71 |
_lmm.m.mowk | Zaki 01-03/2024 K60-2024-74 KNJIZNICE GRADA ZAGREBA _ . | [ 3238 | RACUNALNE USLUGE _ 38,91 _
[ 29.2.2024. [ Siavina, sifon, umivaonik, izjiev 10/P6/31 IVAZ | _ | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 75,61
g.m.moﬁ. | Rukavice, slavina vrtna, poklopac, kanta, vjesalic 157/02/8 qxooszi | | | 3224 m MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE 1 INVESTICIJSKO ODRZAVANJE _ %.NN_
(2922024, TOdvoz smeta 02/2024 210RAC.01-6747198 IVAKOP | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 2820
[_29.2.2024. | Voda 02/2024 10287-200122-148330 VODOOPSKRBA | ODVODNJA ] _ M | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 15,00]
| 29.2.2024. [Voda 02/2024 10287-200122-146728 VODOOPSKRBA | ODVODNJA | w | | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 28148 |
rnw.n.noﬁ. [ Voda 02/2024 10287-200122-145861 VODOOPSKRBA | ODVODNJA _ { ! | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 28,69 _
[ 29.2.2024. | Voda 02/2024 10287-200122-148348 VODOOPSKRBA T ODVODNJA | { | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 222,25 |
|| 29.2.2024. | Riba 44625/900/900 LEDO | ] ] | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 33361
[ 29.2.2024. [Meso 1272012371 PIK VRBOVEG plus do.o. | M i | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 93,18
Em.w.moﬁ. | Putisplata za O$ A Stepinac | | | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 83,14 _
[ 2922024, [Putisplata za OS Sv.Nedelja | | | | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA _ 68,00
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PRIMATELJ KONTO
[ pat. pok. [opis Naziv | oe [miesto D [Naziv iznos |
T 29.2.2024. | Putni nalozi 01/2024 isplata _ i | Io3211 , SLUZBENA PUTOVANJA 394,00 _
|__29.2.2024. | Putni nalozi 01/2024 isplata | I ! | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 120,00 |
| 29.2.2024. | Telefon intemet 02/2024 5016443884.294-3 HRVATSKI TELEKOM | | ! | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA 263,23
— Ukupno: _ 306.035,54 _

Odgovorna Osoba:
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